

Warszawa, dnia 09.11.2022

TO.260.29TA.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2022 poz. 1710), którego przedmiotem jest: „*Remont pomieszczeń: sanitariatów i pomieszczenia socjalnego znajdujących się na terenie ITB przy ul. Ksawerów 21 w Warszawie, budynek A*”.

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia magazynowe na materiały budowlane i pomieszczenia socjalne dla pracowników ? Czy jednak organizacja zaplecza budowy leży po stronie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiające informuje, iż organizacja zaplecza budowy leży po stronie Wykonawcy.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.29TA.2022.